
 

 

Al DSGA   

All’Ufficio Personale   

All’Ufficio alunni   

Ai Docenti  

Al sito_ Albo online   

 

OGGETTO: Organico dell’autonomia_ assegnazione docenti alle classi e alle attività del PTOF- 

A.S.2024/25 –  Modifiche  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Considerata la nota n.8889 del 02/12/2024 dell’ATP di Vibo Valentia; 

 

DISPONE 

la seguente assegnazione dei docenti alle classi:  

Prof.ssa Loiacono Caterina nella classe II B ITE per n.9 ore; 

Prof.ssa Surace Lucia per n. 9 ore – organico di potenziamento - . 

 

Il responsabile del procedimento:  

Il DSGA Rag. Fortunato Giuseppe Bertuccio  

Il responsabile dell’istruttoria:  

A.A.  Di Gesu Anna   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa Maria Gramendola  

 Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del c.d. Codice   
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 




		2024-12-03T16:03:38+0100
	MARIA GRAMENDOLA




